
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 

ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

N° 5 del Registro                                  Valli del Pasubio, 27/01/2020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 

OGGETTO: adesione al  consorzio CEV  

IL DIRETTORE 

 

Premesso che con delibera CdA nr 1 del 20/01/2020 è stata approvata l’adesione al 

Consorzio Energia Veneto – CEV con sede in Verona ed è necessario versare al Fondo consortile la 

quota di adesione “una tantum” di € 100,00 ed il versamento di una quota associativa annua pari ad 

€ 450,00 ridotta del 50% per il primo anno oltre a bolli e oneri di legge; 

 

Visti: 

- l’art. 183 del T.U. “nuovo ordinamento degli Enti Locali” D. Lgs. 267/00; 

e Ritenuto il presente provvedimento: 

- regolare dal punto di vista tecnico, essendo conforme alle norme e alle regole tecniche che 

sovrintendono la specifica materia; 

- regolare dal punto di vista contabile, essendo conforme alle norme finanziario-contabili e 

alle previsioni di bilancio, sussistendo quindi regolare copertura finanziaria, ex art.151, 

comma 4, D. lgs. 267/2000; 

DETERMINA 

Di impegnare per quanto in premessa sul cap 01111.03.0020 Prestazione di servizi diversi €  

330,00 del bilancio 2020 dotato della necessaria disponibilità. 

                                                                                                              IL DIRETTORE 

                                                                                                        CAVION  dr.ssa Barbara 

 

 

 

 


